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Szanowni Państwo,

miniony kwartał obfitował w szereg pozytywnych informacji wokół postępującej komercjalizacji 
naszych innowacyjnych technologii i produktów. Do najważniejszych, a zarazem najświeższych 
wydarzeń, możemy zdecydowanie zaliczyć złożenie zamówienia na nasze urządzenie prototypujące 
Delta Printing System przez firmę z Wielkiej Piątki z Doliny Krzemowej w USA. Jest to dla nas 
szczególne osiągnięcie, gdyż nie tylko po raz pierwszy weszliśmy na istotny dla nas rynek amerykański, 
ale także zrealizowaliśmy sprzedaż do klienta korporacyjnego, co zbliża nas do zawierania kolejnych 
partnerstw z potencjałem na przemysłowe wdrożenia naszych technologii.

Do zrealizowania takiego wdrożenia może dojść u wiodącego globalnego producenta 
półprzewodników z Tajwanu. W lipcu informowaliśmy o rozpoczęciu realizacji zamówienia na 
dostawę modułu drukującego XTPL do budowy prototypu urządzenia przemysłowego w obszarze 
zaawansowanego mikromontażu. Oznacza to, że nasze rozwiązanie będzie testowane na linii 
produkcyjnej bezpośrednio u klienta, co stanowi ostatni, kluczowy etap ewaluacji.

Dobrze układa się również nasza współpraca z Izraelskim partnerem Nano Dimension. W lipcu 
z sukcesem zakończyliśmy II fazę prac technologicznych i jesteśmy coraz bliżej opracowania specjalnej 
formuły tuszu przewodzącego dla urządzeń produkowanych i dostarczanych przez partnera. 

Wrzesień to także okres wynikowy na GPW, zachęcamy do zapoznania się ze Sprawozdaniem 
Finansowym oraz Sprawozdaniem Zarządu, w których zawarliśmy podsumowanie I półrocza 
oraz przedstawiliśmy kluczowe informacje dotyczące biznesu XTPL. Jesteśmy bardzo zadowoleni 
z osiągniętych dynamicznych wzrostów w wynikach finansowych, a także dalszego rozwoju wszystkich 
trzech linii biznesowych.

Życzymy miłej lektury newslettera i zachęcamy do kontaktu z naszym zespołem relacji inwestorskich 
poprzez e-mail: investors@xtpl.com

Z poważaniem,
Zarząd XTPL S.A.

mailto:investors%40xtpl.com?subject=
https://ir.xtpl.com/pl/
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XTPL WCHODZI NA RYNEK USA – WSPÓŁPRACA Z FIRMĄ 
Z WIELKIEJ PIĄTKI Z DOLINY KRZEMOWEJ

Miniony kwartał zakończyliśmy niezwykle istotną dla nas informacją. Urządzenie prototypujące Delta 
Printing System zostało zamówione przez notowaną na NASDAQ amerykańską firmę z tzw. Wielkiej 
Piątki. Dla XTPL oznacza to:

• pierwszą sprzedaż urządzenia do USA i jednocześnie pierwsze zamówienie urządzenia DPS 
do klienta korporacyjnego,

• rozpoczęcie budowania relacji z renomowanym graczem w skali globalnej, co wzmacnia pozycję 
Spółki w rozmowach biznesowych,

• potwierdzenie potencjału rozwijanych technologii - nasze urządzenie pobiło pod względem 
jakości konkurencyjne rozwiązania.

Po włączeniu technologii ultra-precyzyjnego druku XTPL do laboratoriów badawczo-rozwojowych 
w Dolinie Krzemowej w Kalifornii, nasze urządzenie będzie wykorzystywane m.in. do rozwijania 
technologii i produktów z zakresu wirtualnej rzeczywistości.

CZYTAJ WIĘCEJ
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https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/09/30/xtpl-wchodzi-na-rynek-usa/


SKUTECZNA KOMERCJALIZACJA URZĄDZEŃ DPS - SPRZEDAŻ 
DO CHIN I NIEMIEC

Początek sierpnia przyniósł kolejne dobre wieści w postaci zawartych zamówień na urządzenia 
prototypujące Delta Printing System. Konsekwentnie zaznaczamy swoją obecność na coraz większej 
liczbie globalnych rynków, dzięki czemu technologia XTPL zjednuje sobie kolejnych zwolenników 
i zyskuje coraz większą rozpoznawalność w środowiskach branżowych. Warto dodać, że pierwsza 
sprzedaż urządzenia DPS do wiodącego ośrodka badawczo-rozwojowego z Chin, gdzie zostanie 
wykorzystane w obrębie zaawansowanego mikromontażu w technologii półprzewodników, była 
możliwa dzięki skutecznej pracy naszego dystrybutora, firmy Yi Xin Technology. Budowa globalnej 
sieci dystrybucji rozwiązań XTPL w kluczowych regionach świata potwierdza swoją zasadność 
i przynosi nam konkretne rezultaty. 

Klientem z Niemiec jest Instytut IRIS Adlershof z Uniwersytetu Humboldta w Berlinie, jednego 
z największych w stolicy kraju, o ponad 200-letniej historii. Nasza technologia będzie wykorzystana 
do badań nad urządzeniami elektronicznymi i optoelektronicznymi, wykonanymi metodami 
addytywnymi.

CZYTAJ WIĘCEJ

CZYTAJ WIĘCEJ
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https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/08/03/xtpl-rozpoczyna-sprzedaz-swoich-rozwiazan-w-chinach-i-dostarczy-urzadzenie-delta-printing-system/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/08/01/xtpl-dostarczy-kolejne-swoje-urzadzenie-do-produkcji-prototypowej-do-uniwersytetu-humboldta-w-berlinie/


KOLEJNY ISTOTNY KROK NAPRZÓD DO INTEGRACJI 
PRZEMYSŁOWEJ Z PARTNEREM Z TAJWANU

Linią biznesową o strategicznym znaczeniu dla XTPL są rozwiązania nastawione na wdrożenia 
przemysłowe. 22 lipca br. wykonaliśmy kolejny krok, który przybliża nas do tego celu – 
rozpoczęliśmy realizację zamówienia na dostawę modułu drukującego do integracji przemysłowej, 
który będzie stanowić istotny element budowy prototypu urządzenia przemysłowego do testów 
na linii produkcyjnej u globalnego producenta półprzewodników z Tajwanu. 

Proces budowy urządzenia powinien potrwać ok. 2 kwartały, po czym przez kolejne 2-3 kwartały 
będzie ono testowane przez końcowego klienta. Weryfikacja i testy technologii trwały u partnera 
przez ok. 2 lata, a decyzja o wybraniu naszego rozwiązania do budowy prototypu finalnej maszyny 
została podyktowana uzyskaniem przez nas najlepszych wyników spośród zgłoszonych podmiotów. 
Jesteśmy z tego niezwykle dumni, a pozyskane w ten sposób referencje z pewnością wykorzystamy 
w dalszych rozmowach biznesowych i testach naszych rozwiązań. Na etapie ewaluacji mamy 
obecnie łącznie 9 projektów z globalnymi podmiotami.

CZYTAJ WIĘCEJ
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https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/2022/07/22/xtpl-przechodzi-do-kluczowego-etapu-wdrozenia-przemyslowego-dla-partnera-z-tajwanu-nakierowanego-na-zbudowanie-prototypu-urzadzenia-do-zastosowan-w-produkcji-polprzewodnikow/


SPRAWNA REALIZACJA UMOWY Z NANO DIMENSION, II FAZA 
PROJEKTU ZAKOŃCZONA SUKCESEM

10 stycznia br. rozpoczęliśmy współpracę z notowanym na NASDAQ partnerem przemysłowym, 
który wdraża innowacyjny na globalną skalę system produkcji płytek PCB, poprzez zastosowanie 
metod druku typu ink-jet. Miło jest nam poinformować, że po zrealizowaniu w kwietniu pierwszego 
etapu fazy technologicznej, w lipcu z sukcesem zakończyliśmy drugi etap i jesteśmy coraz bliżej 
opracowania specjalnej formuły tuszu przewodzącego dla urządzeń produkowanych i dostarczanych 
przez Nano Dimension.

Zakończenie i akceptacja po stronie partnera poszczególnych etapów fazy technologicznej 
spowodowała uruchomienie uzgodnionych w ramach umowy transz płatności. Pierwsza transza 
wpłynęła istotnie na wyniki II kwartału, podczas gdy druga transza wpłynie pozytywnie na wyniki 
III kwartału br. Współpraca z Nano Dimension przewiduje łącznie cztery etapy w ramach fazy prac 
technologicznych.

ir.xtpl.com 8
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RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 22/2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/07/XTPL_RB_ESPI_22_2022.pdf


POZYSKANIE DOTACJI W KONKURSIE ORGANIZOWANYM PRZEZ 
KOMISJĘ EUROPEJSKĄ, 430 TYS. EUR

Na przełomie II i III kwartału pozytywnie rozpatrzona i podpisana została umowa o dotację 
w konkursie Research and Innovations Actions, organizowanym przez Komisję Europejską w ramach 
programu Horizon Europe Framework Programme (HORIZON). Jako XTPL jesteśmy członkiem 
z sukcesem ubiegającego się o dotację międzynarodowego konsorcjum, pracując z utalentowanymi 
zespołami nad opracowaniem innowacyjnej technologii wytwarzania elastycznych wyświetlaczy 
typu microLED przy wykorzystaniu precyzyjnych addytywnych technologii druku, w tym naszej 
autorskiej technologii UPD.

• Okres realizacji projektu: 24 miesiące

• Wartość projektu i dofinansowania: 4 293 263,75 EUR

• Wartość dofinansowania dla XTPL: 430 000,00 EUR

ir.xtpl.com 9
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RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 17/2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/06/RB_ESPI_17_2022.pdf
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PREZENTUJEMY TECHNOLOGIĘ XTPL DELEGACJI 
Z TAJWANU Z BRANŻY PÓŁPRZEWODNIKÓW

W dniach 25-26 września Wrocław został odwiedzony przez misję 
gospodarczą z Tajwanu pod przewodnictwem dr. Ming-Yen Tsai, szefa 
przedstawicielstwa Tajpej w Unii Europejskiej i Belgii. W skład delegacji 
wchodziły wiodące instytucje naukowe, akademickie oraz przedstawiciele 
firm z branży półprzewodników. Jako XTPL mieliśmy przyjemność gościć 
delegację w naszej siedzibie i zaprezentować autorskie rozwiązania 
technologiczne nad którymi pracujemy. Było to dla nas ważne wydarzenie, 
nie tylko ze względu charakter merytorycznego i biznesowego spotkania 
na styku biznesu i technologii, ale również ze względu na obecność wśród 
delegacji przedstawicieli przemysłu półprzewodników zainteresowanych 
naszą technologią druku.

Za organizację wydarzenia odpowiadały Polska Agencja Inwestycji i Handlu 
oraz Ministerstwo Rozwoju i Technologii dla przedstawicielstwa Tajpej 
w Polsce, wspierane przez Agencję Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej.

https://ir.xtpl.com/pl/
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WZMACNIAMY ZESPÓŁ LABORATORIUM APLIKACYJNEGO

W ostatnim kwartale do działu laboratorium aplikacyjnego dołączyły dwie nowe osoby. Będą one 
współpracować z resztą zespołu nad m.in. rozwojem autorskiej technologii Ultra-Precise Deposition 
(UPD), testowaniem nowych formulacji tuszu, realizacją prac badawczych w ramach przyznanych 
grantów i przygotowaniem próbek prezentujących możliwości technologiczne dla potencjalnych 
klientów. Pozytywne oceny próbek to jeden z pierwszych kroków do rozpoczęcia współpracy w celu 
dalszej, szczegółowej ewaluacji technologii XTPL i jej potencjalnego wdrożenia przemysłowego 
w przyszłości.

https://ir.xtpl.com/pl/
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W MINIONYM KWARTALE ZESPÓŁ I PRZEDSTAWICIELE XTPL BYLI 
OBECNI NA PONIŻSZYCH KONFERENCJACH TECHNOLOGICZNYCH:

ATAM

POLSKA

IMID Korea

KOREA

ICDT 2022

CHINY

Swiss ePrint 
2022

SZWAJCARIA

ESTC

RUMUNIA

NANOTEXNOLOGY/
ISFOE 2022

GRECJA

IEEE FLEPS 
2022

AUSTRIA

The 17th ITC 
2022

UK

https://ir.xtpl.com/pl/
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EJ POSTĘPUJĄCA ROZBUDOWA CHMURY PATENTOWEJ

Własność intelektualna stanowi jedną z przewag konkurencyjnych XTPL, dlatego cały czas dbamy 
o rozwój tego obszaru biznesu. We wrześniu br., po rozpoczętej jeszcze w 2018 r. procedurze 
zgłoszeniowej, uzyskaliśmy ochronę przez Urząd Patentów i Znaków Towarowych Stanów 
Zjednoczonych dotyczącą patentu o nazwie „Method of forming a structure upon a substrate”. 
Dzięki temu Spółka posiada na obecną chwilę łącznie 3 przyznane patenty.

We wrześniu rozpoczęliśmy także procedurę dotyczącą zgłoszenia kolejnego patentu, przez 
co aktualna liczba aktywnych zgłoszeń wynosi 25 patentów oczekujących na zatwierdzenie. 
Dodatkowo, część z już przyznanych nam patentów została zaakceptowana przez kolejne rynki 
tj. izraelski oraz brytyjski.

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 28/2022

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 29/2022

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 30/2022

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 31/2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_RB_ESPI_28_2022.pdf
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_RB_ESPI_29_2022.pdf
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_RB_ESPI_30_2022.pdf
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_RB_ESPI_31_2022.pdf
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SKOKOWY WZROST PRZYCHODÓW ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW 
I USŁUG, RAPORT PÓŁROCZNY XTPL

Zgodnie z kalendarzem raportów okresowych, 21 września opublikowaliśmy nasze wyniki finansowe 
osiągnięte w II kwartale oraz I półroczu br. Okres ten zaliczamy do bardzo udanych, wszystkie nasze 
3 linie biznesowe rozwijały się w szybkim tempie, czego odzwierciedleniem były m.in. osiągnięte 
przez nas przychody. 

W I półroczu wypracowaliśmy:
• 4,8 mln PLN przychodów, w tym 3,0 mln PLN ze sprzedaży produktów i usług - 21-krotny 

wzrost r/r
• 0,1 mln PLN przepływów z działalności operacyjnej

W II kwartale osiągnęliśmy:
• 3,2 mln PLN przychodów, w tym 2,0 mln PLN ze sprzedaży produktów i usług - 26-krotny 

wzrost r/r
• 0,3 mln PLN przepływów z działalności operacyjnej

W pełni zakończyliśmy proces transformacji z podmiotu o profilu badawczo-rozwojowym w firmę, 
która z sukcesami zaczyna komercjalizować swoje rozwiązania.

RAPORT PÓŁROCZNY

PREZENTACJA WYNIKOWA

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_Sprawozdanie_Zarzadu_HY2022.pdf
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_prezentacja_wynikowa_1H-2Q_2022.pdf
https://ir.xtpl.com/pl/2022/09/21/xtpl-zanotowala-skokowy-wzrost-przychodow-ze-sprzedazy-produktow-i-uslug/


* mln PLN

1H 2022

4,82021

4,7

2020

2,3
2019

2,1

Przychody ze sprzedaży

Q2 2022

3,2 +96% +3,1

2,0 +119% +2,0

0,3 +0,5 +1,5

kw/kw r/r

Przychody ze sprzedaży 
produktów i usług

Przepływy pieniężne netto 
z działalności operacyjnej
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Rekordowe wzrosty 
przychodów

Q2 2022 wyniki finansowe

https://ir.xtpl.com/pl/
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ZAWARCIE POROZUMIENIA Z OBLIGATARIUSZAMI XTPL

W lipcu zawarliśmy porozumienie z obligatariuszami posiadającymi obligacje o łącznej wartości 
nominalnej 3,378 tys. PLN, wydłużające ich dzień wykupu z 30 lipca 2022 r. do 30 stycznia 2024 r. 
Zmianie uległo również ich oprocentowanie, do 30 lipca 2022 r. wynosi ono 2% w skali roku, 
a począwszy od 31 lipca 2022 r. do dnia wykupu, będzie wynosić 5% w skali roku.

Zmiana warunków emisji Obligacji jest konsekwencją uprzednio wyrażonej zgody walnego 
zgromadzenia Spółki w Uchwale nr 03/06/2022 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
z dnia 21 czerwca 2022 r.

RAPORT BIEŻĄCY ESPI NR 23/2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/07/Raport_ESPI_23_2002.pdf
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04/2022

Inwestorzy.tv 
22/09/2022

BIZNES24
26/07/2022 

Parkiet

24/08/2022

GPW Deep Tech 
Investor Day 

15/09/2022

Trigon Tech 
Conference 

UDZIAŁ XTPL W KONFERENCJACH DLA POLSKICH 
I MIĘDZYNARODOWYCH INWESTORÓW

WYSTĄPIENIA XTPL W MEDIACH BIZNESOWYCH
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https://ir.xtpl.com/pl/
https://www.youtube.com/watch?v=DuY1UgTZ76E
https://www.facebook.com/xtplofficial/videos/8737598029587427/
https://www.youtube.com/watch?v=nbcOl6qorHw
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NEWSLETTER XTPL PAŹDZIERNIK 2022

PREZENTACJA 
WYNIKOWA
za I półrocze 2022

POBIERZ

22 LIS
WT

za III kwartał 2022

PUBLIKACJA RAPORTU 
OKRESOWEGO 

62,20 PLN

2022-10-12

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/wp-content/uploads/sites/2/2022/09/XTPL_prezentacja_wynikowa_1H-2Q_2022.pdf
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WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE  
RELACJI INWESTORSKICH XTPL

XTPL S.A.
Stabłowicka 147
54-066 Wrocław

investors@xtpl.com 
+48 71 707 22 04

POZOSTAŃMY  
W KONTAKCIE

NEWSLETTER XTPL PAŹDZIERNIK 2022

https://ir.xtpl.com/pl/
https://ir.xtpl.com/pl/
https://www.facebook.com/xtplofficial
https://www.youtube.com/channel/UCN8A5c6l5R35ro-PharWi8g
https://www.linkedin.com/company/xtpl
https://twitter.com/xtpl_nanoprint
mailto:investors%40xtpl.com?subject=

